Stronalz 3

SUPRA BROKERS®
F178 - 01

Wroctaw, 26.10.2011

Do uczestnikow przetargu nieograniczonego
na ustug kompleksowego ubezpieczenia
Gminy Gubin o Statusie Miejskim

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ Nr 91/20/10/2011/NO/G ubin

Dziatajac w imieniu i na rzecz Gminy Gubin o Statusie Mk@)$, na podstawie udzielonego
petnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brok&ps z 0.0. podaje odpowiedzi na
pytania do SIWZ zadane przez wykonawcow:

1. W jakiej ilosci i wielkosci odnotowane szkody z tytutu odpowiedziglciocywilnej

dotyczyty szkod z odpowiedzialéa cywilnej z tytutu administrowania drogami?
Odpowiedz: Szkodowa¢ z trzech ostatnich lat dla poszczegéinych ubezpism
znajduje si¢ w zalgczniku do odpowiedzi na pytania do SIWZ z dnia 26.2011r.
W przypadku otrzymania od aktualnego Ubezpieczycia szczegotowej szkodovoi
dotyczacej OC drdg, zostanie ona niezwtocznie opublikowana

2. Czy w Gminie istnigj wewrgtrzne przepisy regulage:
— czestaé¢ objazdéw kontrolyjcych stan nawierzchni drog i innych elementéw
wptywajacych na bezpiecastwo wytkownikdéw drog,
— maksymalny czas reakcji na zgtaszane zagra na drogach,
— sposob reakcji na zgtaszane zagruia na drogach (m.in. zabezpieczanie dziur
i znakow)
Odpowiedz: Nie istnieja przepisy wewrgtrzne, kontrole dokonywane g na biezgco
przez Straz Miejska i Z-ce Naczelnika Wydzialu Komunalnego. Reakcja na
zagrozenia jest niezwioczna. Informacje przekazywane gs na biezagco do
Miejskiego Zaktadu Ustug Komunalnych w celu zabezgczenia zagraenia na
drogach.

3. Czy Gmina korzysta z pomocy podmiotéw zetwnnych przy usuwaniu zagren,
remontach, utrzymaniu nalego stanu nawierzchni na zadzanych drogach?
Jezeli tak to wymagana jest polisa OC podmiotu wykgqoego zlecenie?

Odpowiedz: Nie korzystamy z podmiotow zewgtrznych, przy usuwaniu zagrazen,

remontach, utrzymaniu nalezytego stanu nawierzchni, zajmuje s tym jednostka

Gminy Miejski Zaktad Ustug Komunalnych.

4. Czy proponowany w SIWZ program ubezpiecodownzywat w latach ubiegtych,
jezeli nie to co i kiedy zostato zmienione?
Odpowiedz: W ostatnich latach Gmina posiadata nasfpujace ubezpieczenia:
Ubezpieczenia wspolne dla wszystkich jednostek
1. Ubezpieczenie OC z tytutu prowadzonej dziatétmo posiadanego mienia
2. Ubezpieczenie szyb i przedmiotéw szklanych od gdo@
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Ubezpieczenie mienia od kradzyez wtamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji
Ubezpieczenia dla poszczegdlnych jednostek

Ubezpieczenie odpowiedzialéw cywilnej z tytutu administrowania drogami
Ubezpieczenie mienia od ognia i innygfwiotow

Ubezpieczenie spetu elektronicznego w systemie Wszystkich Ryzyk
Obowigzkowe ubezpieczenie OC zatizy nieruchoméci

Ubezpieczenie OC Stig Miejskiej

Ubezpieczenie NNW Stzg Miejskiej

Ubezpieczenie OC nauczycieli

Ubezpieczenie NNW dzieci

5. Czy jest maliwos¢ wprowadzenia franszyzy redukcyjnej w wysétio500 zt w
szkodach rzeczowych w ubezpieczeniu odpowiedzialn@wywilnej z tytutu
administrowania drogami?

Odpowiedz: Wyrazamy zgodt na franszyz redukcyjna w wysokaci 300 zi.

Wykonawca zobowjzany jest do wpisania do formularza ofertowego wadsci

franszyzy redukcyjnej jesli takiej zmiany dokonat.

6. Czy jest maliwos¢ zmniejszenia sumy gwarancyjnej do 300.000 PLN w

ubezpieczeniu odpowiedzialéw cywilnej z tytutu administrowania drogami?
Odpowiedz: Wyrazamy zgodt. Wykonawca zobowjzany jest do dojczenia do
oferty zatacznika ze zmieniom trescig jesli takiej zmiany dokonat.

7. Czy ubezpieczane mienie zostato dotkmpowodzi po 1997r.?
Odpowiedz: Tak

8. Czy istnieje maliwos¢ wprowadzenia podlimitu dla szkod powstatych w vigni
powodzi w wysokéci 500.000 PLN?

Odpowiedz: Brak zgody. W SIWZ zostat wprowadzony udziat wikagy w wysokaci

25% dla szkdd powstatych na skutek powodzi i podngenia s¢ wod gruntowych

9. Czy istnieje maliwos¢ wprowadzenia limitu odpowiedzialda w wysokaci 5.000

PLN w klauzuli dewastacji dla szkod w wyniku pomaémia, zarysowania, graffiti?
Odpowiedz: Wyrazamy zgode na wprowadzenie limitu w wysokdci 10 000 ziw
klauzuli dewastacji dla szkdéd w wyniku pomalowania, zarysowania, graffiti.
Wykonawca zobowazany jest do dojczenia osobnego zatznika ze zmiary tresci
klauzuli jesli takiej zmiany dokonat.

10.Prosimy o zmiag zapisu w ubezpieczeniu szyb samochodowych z: suma

ubezpieczenia 10.000 zt na wszystkie pojaadynie na: 2.000 zt na pojazd.
Odpowiedz: Wyrazamy zgod:. Wykonawca zobowjzany jest do dojczenia do
oferty zatacznika ze zmienion trescia jesli takiej zmiany dokonat
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11.Prosimy o podanie szkodoww w ubezpieczeniach komunikacyjnych na
poszczegoblne lata w rozbiciu na OC i AC.

Odpowiedz: Szkodowda¢ z trzech ostatnich lat dla poszczegolnych ubezpiem, w

tym dla ubezpieczé& komunikacyjnych, znajduje si¢ w zalaczniku do odpowiedzi na

pytania do SIWZ z dnia 26.10.2011r.

Pozostate zapisy SIWZ nie ulegamianom.

Z wyrazami szacunku,
Robert Gostgski
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